

Årsredovisning
för
Lisa Ek psykolog AB
556936-3624

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Ek, Styrelseledamot
2025-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för Lisa Ek psykolog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför KBT-behandlingar, neuropsykiatriska utredningar, handledning och konsultationer inom skol- och företagshälsovård samt tillhandahåller organisationsstöd vad gäller psykologrelaterade arbetsuppgifter.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 774	5 213	6 423	4 949
Resultat efter finansiella poster	831	584	3 067	1 766
Soliditet (%)	57,6	78,8	74,1	60,5

Omsättningen har ökat kraftigt till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt att vid jämförelse med föregående år så var räkenskapsåret förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 602 865	1 230 165	4 883 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Vinstutdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		1 230 165	-1 230 165	0
Årets resultat			1 016 845	1 016 845
Belopp vid årets utgång	50 000	833 030	1 016 845	1 899 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	833 030
årets vinst	1 016 845
	1 849 875
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 600 kronor per aktie)	1 800 000
i ny räkning överföres	49 875
	1 849 875

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-01 -2023-08-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 774 084	5 213 347
Övriga rörelseintäkter		0	126 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 774 084	5 340 314
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 174 280	-3 391 941
Övriga externa kostnader		-552 611	-329 129
Personalkostnader	2	-1 240 877	-1 035 044
Summa rörelsekostnader		-9 967 768	-4 756 114
Rörelseresultat		806 316	584 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 280	1 611
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 671	-1 531
Summa finansiella poster		24 609	80
Resultat efter finansiella poster		830 925	584 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		457 710	956 807
Förändring av överavskrivningar		0	26 728
Summa bokslutsdispositioner		457 710	983 535
Resultat före skatt		1 288 635	1 567 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-271 790	-337 650
Årets resultat		1 016 845	1 230 165

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	62 500	62 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 500	62 500
Summa anläggningstillgångar		62 500	62 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		966 082	839 250
Fordringar hos koncernföretag		15 625	0
Övriga fordringar		52 185	351 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 132	192 836
Summa kortfristiga fordringar		1 313 024	1 383 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 530 568	5 652 935
Summa kassa och bank		2 530 568	5 652 935
Summa omsättningstillgångar		3 843 592	7 036 516
SUMMA TILLGÅNGAR		3 906 092	7 099 016

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		833 030	3 602 865
Årets resultat		1 016 845	1 230 165
Summa fritt eget kapital		1 849 875	4 833 030
Summa eget kapital		1 899 875	4 883 030
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		439 790	897 500
Summa obeskattade reserver		439 790	897 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 903	122 340
Skatteskulder		338 216	331 786
Övriga skulder		357 324	647 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		856 984	216 409
Summa kortfristiga skulder		1 566 427	1 318 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 906 092	7 099 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1,25	1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	135 000
Försäljningar/utrangeringar		-135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-61 967
Försäljningar/utrangeringar		61 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 500	62 500
Utgående redovisat värde	62 500	62 500

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Elisabeth Posch, Ludvig & Co, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Umeå

Lisa Ek
Lisa Ek
Verkställande direktör
2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Sanna Eklund
Sanna Eklund
Auktoriserad revisor
